

קטעים מתוך נאומה של ענת רובו – מנהלת אורט מרום עכו,

מסיבת סוף שנה 2015 :

ערב טוב

הערב, אנו מציינים את סיומו של מחזור ד' אורט מרום עכו. השנה עבר בית הספר עבר השנה ממשרד הכלכלה למשרד החינוך עם המעבר מחדש בית הספר את המגמות ומוביל קידמה טכנולוגית, תפתח מגמת עיצוב מוצר בשילוב טכנולוגיה חדישה ומדפסות תלת מימד, מגמת התקשוב תרחיב התמחות לתיקון סמארטפונים וטאבלטים ומגמת מבנאות אלומיניום תלמד את המילה האחרונה בשוק החלונות וקירות המסך. היעד הוא פיתוח מיזמים כלכלים בהם יועסקו התלמידים וכל זאת בשילוב הגשה לבחינות הברות והמקצוע.

מתוך האמונה כי "השלם גדול מסכום חלקיו", בית הספר הבין כי קיים ההכרח להתבונן באדם כשלם שמרכיביו הפיזיולוגיים, המנטאליים, הרגשיים והרוחניים פועלים באיזון. ובמקביל לעבודה הפדגוגית הכוללת הישגים לימודיים, התמדה, מניעת נשירה, מוטיבציה ויכולת להמשיך ללמוד, מטפל בית הספר גם במרכיבים כגון תזונה, התנדבות, אומנויות ועוד.

מטרתנו לטפח אדם אוטונומי, בעל השקפת עולם ערכית, מוסרית המכוונת אותו למציאת משמעות. בעל תחושת השתייכות, בעל יכולת ליצור קשרים בין אישיים, הפועל למען הזולת, המתגאה בכישוריו.

ערכים כגון סובלנות אהבת אדם ותיקון עולם הינם מרכזים בבית הספר וכולנו כאחד פועלים רבות למימושם

תערוכת העבודות של תלמידי העיצוב המוצגת בכניסה מדגישה ערכים חברתיים ואינה נופלת מעבודת משרדי עיצוב מקצועיים

תלמידנו מוערכים על מעורבות ונתינה בקהילה. ובמחוז הצפון, זכו השנה בפרס על שם אלעד ריבן ז"ל התלמידות - חיה נחמיאס וספיר אזולאי - יישר כוח גדול.

קבוצת מנהיגות התלמידים פעלה בשיתוף אור ירוק והעבירה בבתי הספר היסודיים בעיר פעילויות חינוכיות.

ברצוני להודות למר שלמה מוסרי אור ירוק וחברת שטראוס על שיתוף הפעולה המיוחד.

פתגם אפריקאי עתיק אומר שדרוש כפר שלם לחנך נער אחד.

על מנת שכל בוגר המסיים את לימודיו ייצא הערב עם ארגז כלים שמאפשר לו להיות מוביל ולא מובל, תורם, בעל מקצוע וכישורי חיים

התגייס כפר שלם ומכאן אני אומרת תודה גדולה לכל השותפים האמיתיים שלנו שיחד עמנו מהווים קהילת חינוך גדולה -

מחלקת החינוך העירונית ברשות הגב אורית אסייג הפועלת לקידום כל נער ונערה בבית הספר . לקבסית רימה ולקבס"ים השותפים , למחלקת הרווחה ולעובדים הסוציאליים, למרכז ההכנה לצה"ל לעמיחי ולאיתן מטמון.

לרשת אורט הדואגת ומהווה עמוד איתן עליו ניתן להישען במידת הצורך, ולאגף שחר במשרד החינוך.

ליוזמות חינוך ימין אורד ובמיוחד לנעמי המלווים אותנו כבר ארבע שנים, לכל מסגרות החינוך הלא פורמאלי בעיר - מנע / בית חם לנער ובית חם לנערה, לרשות למלחמה בסמים ואלכוהול שהעניקו סדנאות לכישורי חיים.

לשותפים מהתעשייה - קליל חלונות מעוצבים בע"מ, רולפרופיל, אלפיד, אלום זוהר שטראוס יוניליבר, בזק, חברת חשמל, משטרת ישראל - בזכותכם ובזכות הליווי והחניכה התלמידים שלנו מתנסים בעולם העבודה עוד בנערותם מתפרנסים וחווים חיי בגרות ואחריות בקהילה.

מחמם את הלב לשמוע את המעסיקים מרעיפים מחמאות על תפקוד התלמידים שנמדדים כמו כל עובד בוגר אחר.

השנה זכה התלמיד אופיר איסקוב לחניך עובד מצטיין ארצי בבזק - ברכות לאופיר ולמעסיקו. למתנדבים הרבים : מעמותת איילים, מרכז מעשה, גרעין נחל, מכינת גל ולעוד רבים וטובים הפועלים למען תלמידינו.

וברכה ותודה מיוחדת לצוות שעובד, חולם, חושב – 24/7 על תלמידי ביה"ס- לכם צוות חינוכי יקר - חברי קהילת החינוך אורט מרום עכו המאופיינים במחויבות, מקצועיות, אכפתיות, באחריות ובלב ענק - לכל אחד ואחת מכם תפקיד מפתח בהצלחת ביה"ס ובהבאת הבוגרים אל קו הסיום.

למחנכות י"ב חנה פישר וליאת שקד שלא ויתרו לכם הבוגרים עד השנייה האחרונה ודאגו שתיגשו לכל הבחינות ותסיימו כהלכה.

לצוות ההנהלה – קוטי דהן וכרמלה בן חיים – אין שני לעבודתכן המקצועית והיסודית מודה לכן שאתן תמיד לצידי.

לצוות שמפאת גודלו לא אציין שמות שהתגייס למען הצלחת ערב זה ותרם מכישרונו ומזמנו - תו ד ה.

לכם ההורים תודה על האמון שנתתם בנו וגם אם היו לעיתים חילוקי דעות אנו חשים כולנו את הערכתכם את ביה"ס מוריו ועובדיו.

אחרונים חביבים אתם הבוגרים – ילדים יקרים שלנו על שיתוף הפעולה והנכונות לשינוי.

ברגעים אלו אני גאה להגיד – הגעתם אל היעד!

ברור שהדרך לא הייתה קלה, לעיתים ויתרתם, לעיתים התייאשתם אך בדיעבד

הבנתם שזה חלק מהתהליך שאתם עוברים והיום הנכם עומדים איתנים וחזקים

עם ראש מורם מבינים שאתם יכולים.

אנו צוות בית הספר ראינו אתכם כיחידים בתוך קבוצה והשתדלנו להיות אוזן קשבת לכל אחד ואחת מכם, לא ויתרנו לכם, אך מהר מאוד הבנתם שגם לא נוותר עליכם.

אני מאחלת לכם שתמיד יהיו לכם חלומות להגשים,  
שתצליחו להגשימם בצורה משביעה  
ושלא תפסיקו לעולם ליצור חלומות ורצונות חדשים.  
לעולם אל תשכחו את מה ששיננו לכם במשך שלוש שנים -  
אתם מסוגלים לממש ולבצע את כל מה שתרצו - השמים הם הגבול.  
ואנחנו אתכם לאורך כל הדרך גם בעתיד.  
בהצלחה בהמשך הדרך בשרות הצבאי או הלאומי  
אוהבים אתכם.